- 1 -

各報道機関 様

うれしのあったかまつり 宵の美術館

今年も 「うれしのあったかまつり 宵の美術館」 が、来年１月２５日より嬉野温泉街一帯で開催さ

れます。

“ランタン空間作品 なまずの寝床”は、新たなランタンの登場、灯りの演出、ランタン空間イベントな

ど、昨年と違った趣向で皆様をお迎え致します。“伝統の灯り”では、様々な灯りが、温泉街一帯をやさ

しく彩ります。ゆっくりと散策してはいかがでしょうか。

また、市内幼稚園などを対象としたランタン空間作品のワークショップを開催いたします。

ぜひこの取り組みを含め、取材いただければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

○第２０回うれしのあったかまつり 宵の美術館

   令和２年１月２５日（土）～２月１１日（火）

    「伝統の灯り」日没～（嬉野温泉街一帯）

    「なまずの寝床」平 日１７：００～２２：００（嬉野市体育館）

            土日祝１５：００～２２：００

○ランタン空間作品のワークショップ

令和２年１月１０日  １０：００～１２：００ （場所：旧社会体育館）

     ランタン空間作品展示用絵画制作 【対象者：嬉野幼稚園児】

令和２年１月１６日  １０：００～１２：００ （場所：旧社会体育館）

  ランタン空間作品展示用絵画制作 【対象者：和光幼稚園児】

令和２年１月１７日  １３：００～１５：００ （場所：嬉野高校 嬉野校舎）

     ランタン空間作品展示用絵画制作 【対象者：嬉野高校ひだまりサロン】

主催：うれしのあったかまつり推進協議会

令和元年 12 月２７日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 観光商工課  ℡0954-42-3310

嬉野温泉観光協会     ℡0954-43-0137